
SMLOUVA
o dodávkách balené pramenité vody v barelech

(dále jen smlouva)

Dnešního dne uzavřely dle svých oprávněných zástupců k právním úkonům plně způsobilé
smluvní strany

1. AQUA PRIM s.r.o,
se sídlem: Kobyinice 63, 284 01 Kutná Hora
zastoupená: Vladimírem Murasem, jednatelem společnosti

Jaroslavem Výborným, jednatelem společnosti
iČ : 26500345
DIČ: 038-26500345
bank. spojení: Česká spořitelna, č.ú. —444 189369/0800
jako dodavatel na straně jedné (dále jako „dodavatel“)
a

2. Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Zižkova 146, 280 00 Kolín

iČ: 27256391
DIČ: CZ27256391

zastoupena: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva
zastoupena: panem Mgr. Michaelem Kašparem, místopředsedou představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne
21.června 2005, oddíl B, vložka 10018

Pracoviště: Nemocnice Kutná Hora
Adresa pracoviště a fakturační adresa: Vojtěšská 237,28430 Kutná Hora
Bankovní spojení: KB —pobočka Kolín, č,ú. 43 - 6450300227/0100
jako odběratel na straně druhé (dále jako „odběratel“)

tuto smlouvu o dodávkách pramenité vody a výdejních automatů na vodu.

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je
a. závazek dodavatele zajišťovat dle objednávky dodávky balené pramenité vody v barelech

pro výdejní automaty
b. závazek dodavatele dodávat výdejní automaty na vodu a provést počáteční proškolení na

instalaci těchto přístrojů
c. závazek odběratele objednané dodávky a služby přijmout a zaplatit za ně cenu ve výši a

termínech sjednaných v této smlouvě

IL Definice pojmů
1. Dodávkou pramenité vody se rozumí její dodání ve vratných obalech o obsahu 18,9 litrů a
11 litrů.
2. Dodávkou výdejních automatů se rozumí dodání výdejních stojanů pro barely o obsahu
18,9 litrů a 1 llitrů.



3. Cenou se rozumí -cena účtovaná za jedno spotřebitelské balení pramenité vody o obsahu
18,9 litrů, ii litrů a spotřebitelského obalu.

IlL Povinnosti smluvních stran
Povinnosti dodavatele
1. Dodavatel je povinen na požádání odběratele předložit protokol o rozboru dodávané vody
ne starší jednoho roku, provedený autorizovanou laboratoři. Při změně používaného zdroje
musí tento protokol předložit před dodáním první dodávky vody z nového zdroje.
2. Dodavatel je povinen na požádání odběratele předložit protokol o shodě na dodávané
výdejní automaty.
3. Dodavatel se zavazuje včas informovat odběratele o takových věcech, které by vedly nebo
mohly vést k přerušení dodávek pitné vody tak, aby bylo možno zajistit náhradní zásobování.
4. Dodavatel lx ročně (listopad) provede sanitaci veškerých výdejníků — ks.

Povinnosti odběratele
1. Odběratel je povinen provést objednávku na zboží nebo služby nejpozději den předem.
Objednávku je možné provést telefonicky, e-mailem nebo písemně.
2. Odběratel je povinen objednanou dodávku převzít a zaplatit za ni cenu a v termínech dle
této smlouvy.
3. Prázdné obaly je odběratel povinen vracet nepoškozené

IV. Kvalita
1. Dodavatel prohlašuje, že je plně oprávněn k plnění povinností dle této smlouvy, a že vlastní
všechna nezbytná oprávnění k provozování činnosti této smlouvy.
2. Dodavatel přebírá plnou zodpovědnost za kvalitu dodávané pitné vody a prohlašuje, že
dodávaná pramenitá voda odpovídá platným normám CSN, zejména CSN 757711, CSN
830521, CSN 830520.
3. Trvanlivost dodávané pramenité vody je min. 3 měsíce ode dne stočení.

V. Dodávky služeb
1. Dodavatel smí čerpat z doby trvanlivosti max. 14 dní.
2. Dodávku vody vždy přejímá. od dodavatele za odběratele předem určený pracovník.
3. Přebírající pracovník potvrdí na kopii dodacího listu počet dodaných barelů a počet
vrácených prázdných obalů. Pouze tyto dodací listy mohou sloužit pro fakturaci.

VI. Ceny
1. Cena vody je stanovena bez DPH
2. Ceny jsou stanoveny na období jednoho roku ode dne podepsání smlouvy a mohou být
měněny pouze se souhlasem obou stran.
3. Cena za jeden barel pramenitě vody o obsahu 18,9 litrů

Cena za jeden barel pramenitě vody o obsahu 11 litrů

Záloha na vratný obal činí

2



VII. Fakturace
1. Dodávky pramenité vody budou fakturovány na základě potvrzených dodacích listů Po
každé dodávce se splatností do 14 dnů.
2. Pokud se odběratel ocitne v prodlení s platbou, je povinen zaplatit dodavateli za každý den
prodlení smluvní úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky. Tím není dotčeno právo dodavatele na
náhradu škod.

VIII. Doba trvání smlouvy a zánik smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou — od 1. 12. 2021 do 31.11.2022
2. Dodavatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční lhůtě, jestliže se odběratel
ocitne v prodlení s placením na dobu delší než 90 dní. Kalendářní měsíční výpovědní lhůta
počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi.
3. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět, pokud druhá strana vstoupí do
likvidace, nebo vůči ní bylo zahájeno insolvenční řízení. Výpovědní lhůta je jeden týden a
počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi.
4. Odběratel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu, kde výpovědní doba činí
v tomto případě 3 měsíce, počínaje od prvního dne měsíce následujícího Po doručení
výpovědi dodavateli.

IX. Závěrečná ustanovení
I. Veškeré doplňky a změny této smlouvy musí být učiněny pouze formou písemného
dodatku, vždy podepsány oběma účastníky smluvního vztahu a musí být nedílnou součástí
této smlouvy, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.
2. Učastníci smlouvy se zavazují zachovávat přísnou mlčenlivost o ustanoveních této smlouvy
a to i Po dobu jednoho roku po skončení platnosti této smlouvy, pokud zveřejnění některé
skutečnosti neukládá zákon.
3. Zádná ze smluvních stran neponese odpovědnost za nesplnění jakýchkoli z této Smlouvy
vyplývajících povinností kdykoli, kdy by plnění této Smlouvy mohlo být zpožděno nebo
znemožněno z důvodu vyšší moci, požáru, záplav nebo jiných přírodních katastrof, války,
embarga, povstání nebo nepokojů nebo intervence jakýchkoli jiných důvodů mimo
přiměřenou míru kontroly obou smluvních stran, pokud tato postižená Strana o tomto
okamžitě uvědomí druhou stranu. Odběratel nesmí za vyšší moc prohlásit jakékoli tržní
poklesy. Podobně dodavatel nesmí za vyšší moc prohlašovat žádný nárůst cen surovin nebo
těžkosti v obstarávání takových surovin nebo snížení stavů pracovních sil či snížení počtu
nebo kvality svých dodavatelů.
4. Plnění předmětu smlouvy za období jednoho kalendářního roku přesáhne 50000,-Kč bez
DPH, proto bude smlouva zveřejněna v registru smluv.

MUDr. Petr Chišdomel, MBA
předseda představenstva

Mgr. Michael Kašpar
místopředseda představenstva

odběratel

28. 12. 2021

3




